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Styrelseledamöter 2021 (enl. stämma 2021-03-25)    

       

Ordförande (vakant) 
 
Lars D O Sjögren, vice ordförande (omval 2 år). larsdo@gmail.com Haga 2, 611 99 
Tystberga. 073-073 88 60. (FIK Förening i konst Nyköping) 
 
Birgitta Norberg Brorsson, sekreterare (kvarstår 1 år). birgitta.brorsson@mdh.se Bengtzéns 
väg 8, 644 36 Torshälla. 073-046 25 00 (Eskilstuna och Torshälla Konstförening) 
 
Lars Gihl, kassör (omval 2 år). lars.gihl@gmail.com Kvarngärdesgatan 2A,  
633 55 Eskilstuna. 070-561 88 08. (Eskilstuna Konstförening) 
 
Ria Roes (kvarstår 1 år). ria.roes@gmail.com Bagaregatan13, 611 31 Nyköping. 
www.riaroes-s.se 076-882 32 46, (FIK Förening i konst Nyköping, Nyköpings konstförening, 
KRO/KIF Region Mitt som representant för Sörmland). 
 
Hans Lundén, (kvarstår 1 år). hakagulund@gmail.com Violavägen 26, 647 31 Mariefred.    
070-645 68 89, 0159-218 34 (Mariefred-Åkers konstförening) 
 
Eva Kempe (kvarstår 1 år). evakempe.art@gmail.com Hagstugevägen 10, 611 93 Nyköping. 
070-682 16 47  (FIK Förening i konst Nyköping) 
 
 
Revisorer: 
  
Dan Svensson, (omval 1 år). dan.ke.svensson@gmail.com Betesgången 17, 61933 Trosa.  
070-535 23 84 

Kerstin Tenning (nyval 2 år). ketenning@gmail.com  Hattstigen 5, 635 09 Eskilstuna        
076-790 97 70 (Torshälla Konstförening) 

Ersättare revisor: 

Anne-Louise Sandvik, (nyval 2 år). anne-louise.sandvik@eskilstuna.se  Långvinkelsgatan 25, 
632 22 Eskilstuna. 0703 35 74 62 (Eskilstuna Kommunanställdas konstförening) 


